
Chceš se stát technologem pro obrábění?
 40 000 - 50 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Máš zkušenosti s programováním CNC strojů a chceš se posunout dál? Tohle je příležitost přesně pro tebe!
Do strojírenské společnosti s dlouholetou tradicí hledáme kolegu, který se chce podílet na návrhu
technologických postupů, programování strojů, výběru vhodných nástrojů a optimalizaci výroby. Nabízíme
stabilní zázemí, možnost zaučení a práci, která má smysl.

Náplň práce
navrhování technologických postupů  
programování CNC strojů  
výběr nástrojů a tvorba související dokumentace  
spolupráce s konstrukcí a výrobou  

Požadavky
SŠ vzdělání v oboru strojírenství  
zkušenosti alespoň se základním programováním CNC strojů  
znalost práce s výkresovou dokumentací  

Nabízíme
25 dní dovolené  
pružná pracovní doba  
zaučení na pozici  
finanční bonusy a odměny  
příspěvek na pojištění a stravování 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


